平成 28 年 10 ⽉ 24 ⽇

中経協会員各位
 (⼀社)福岡中⼩企業経営者協会

外 部 交 流 委 員 会
担当副会⻑ 岩本 滋昌
委 員 ⻑ 坂本⽂⽐古
副 委 員 ⻑ 鴛海 伸夫

    駐福岡台湾総領事館訪問 ご講演及び交流会
「九州と台湾の強固な信頼関係及び⽇台経済貿易交流の現状」

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、外部交流委員会では、駐福岡台湾総領事館を訪問し、戎総領事に「九州と台湾の強固な信頼関係及び⽇台経済貿
易の交流の現状」についてご講演いただきます。九州と台湾は歴史的にみても⾮常に深い関わりを持つ間柄であり、ぜひこの機
会に経済・貿易交流の現状を学び、今後のビジネスに活かしてはいかがでしょうか。皆様のご参加を⼼よりお待ちしております。

敬具
記

⽇ 時︓１１⽉１８⽇（⾦）17:00〜20:00
ご講演 17:00〜18:00 交流会 18:30〜20:00

場 所︓台北駐福岡経済⽂化辧事處（駐福岡台湾総領事館）

                 （福岡市中央区桜坂 3-12-42 TEL092-734-2788）
                  城南線「桜坂駅前」交差点を動物園⽅⾯に向かい、徒歩 10 分程度

              交流会︓「台湾料理 好記（ハウジ）」（中央区舞鶴２-７-１-TEL050-5265-6341）

交流会には戎総領事をはじめ、部⻑様など 4 名の⽅々が参加されます。
「好記」は総領事館の⽅お勧めの本格台湾料理が頂けるお店です。定員 20 名です。

テーマ︓「九州と台湾の強固な信頼関係及び⽇台経済貿易交流の現状」

講 師︓台北駐福岡経済⽂化辧事處 處⻑（総領事）戎
エビス

 義
ヨ シ

俊
ト シ

 ⽒
会 費︓5,000 円（飲⾷代を含む） 講演会のみ 1,000 円

（事務局 ⼆宮宛）ＦＡＸ返信先０９２-７５３-８８７０          出⽋締切 11 ⽉ 14 ⽇

駐 福 岡 台 湾 総 領 事 館 訪 問  ご講 演 及 び交 流 会  出 席 通 知

●講演会に     （  出席  ・  ⽋席  ）します

●交流会に     （  出席  ・  ⽋席  ）します

会社名             役職名           ⽒名

会社名             役職名           ⽒名